
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

116390 18/11/202305 01 AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO SINDICATO DOS SECURITÁRIOS SÃO PAULO

SIDNEI PEREIRA DA SILVA
SILVIO DE SANTIS

WAGNER SANT ANNA TASSO
KAUAN EUGENIO

70
40
1626
1707

12:20 12:34

02 00

12:36 12:48

00 00

12:53 13:15

03 01
05 01

189109 ARTHUR MIGUEL FERREIRA SANTOS 13
188947 GABRIEL KAMINARI DE SOUZA SANTOS 32
187843 MIGUEL CAMARGO ZORRO SANTIAGO 35
192449 VICTOR HUGO DA SILVA SANTOS 42 19:52
189506 SAMUEL DE JESUS VIANA 50
192448 PIETRO SANTOS MAKTURA 53
182371 JOAQUIM SANTOS OLIVEIRA 55
188981 ARTHUR HENRIQUE DOS SANTOS 58
188831 HEITOR DA SILVA MARQUES 61
187842 ANDREI GUIMARÃES OLIVEIRA GUINOSSI 89
191048 ENZO GOMES DE CARVALHO 95

89
95
89

13
42
13
50

32
50
32
42

55
53
35

61
58
55

x
x

EVANDRO MEIRELES EMIDIO 7106

ONIVALDO CABASSA FILHO6706

3201
02:46

3202
04:46

3503
10:26

5504
12:57

5005
17:12

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182280 GUILHERME ARAúJO ALVES 01
185304 DANILO OLIVEIRA SOUZA 02
189411 CAIO ADRIANO DOS SANTOS QUIRINO 03
193037 LUCAS MATHIAS REIS DA SILVA 04
185303 PEDRO HENRIQUE NICáCIO VINQUE 06 19:52
188996 NíCOLAS MELLO GUEDES 07
180611 RYAN MARKS RIBEIRO LEMOS 08
185305 DAVI RODRIGUES FERNANDES 10
193016 BRAYAN ARAUJO 11
189903 KAYO HENRIQUE MATIAS SILVA 12
186039 PEDRO HENRIQUE SOUSA MARQUES 18

01
18
12
01

03
02
04

06
04
07
06

07
10
08

08
11
10

xx

0801

19:11

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GABRIEL DE PAULA FREITAS6969

ACACIO DE CLAIAS NETO8971

M
IG

U
E

L 
C

A
M

A
R

G
O

 Z
O

R
R

O
 S

A
N

T
IA

G
O

 (
35

)

E
V

A
N

D
R

O
 M

E
IR

E
LE

S
 E

M
ID

IO
 

B
R

A
Y

A
N

 A
R

A
U

JO
 (

11
)

G
A

B
R

IE
L 

D
E

 P
A

U
LA

 F
R

E
IT

A
S

DAVYDSON DOS SANTOS REIS 8127

RIVER DO BELÉM

CRISTIANE RIBEIRO LEMOS 8100

AA WIMPRO GUARULHOS


