FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

116390 COMPETIÇÃO						RIVE	ER DO) BEL	ÉM 05	Х	01	AA W	IMPR	O GU	ARUL	HOS					18/11	1/2023
COMPETIÇÃO	. Douliete									<u> </u>									HORÁRIO	INÍC		ÉRMINO
		1				D1	TVTCÃ	3. 40				SÉRI	E.					_	1º PER.	12:20		12:34
CATEGORIA: Sub-8 DIVISÃO: A2													~				_	2º PER.	12:36		12:48	
GINÁSIO:	GINASI	<u>O SINDI</u>	CATO	DOS SECURITÁRIOS								CIDADE: SÃO PAULO							3º PER.	12:53	3	13:15
70	ÁÞ	BITRO PR	TNCTDA	. SIDNE	IPERFI	RA DA	SII VA												PRORROG		CEM	
40		BITRO AU					OILVI											$\overline{}$	1º PER.	CONTA	<u>СЕМ</u>	00
1626		ONOMETR				NNA TA	ASSO												2º PER.		0 x	
1707	AN	OTADOR:	KAUA	N EUGENI	10														3º PER.		3 x	
																			FINAL PRORROG	O	5 X	(
EQUIPE "A" - RI	IVER DO I	 BELÉM																	PENALTIS		Х	
REGISTRO								Nº	AMAF	VERM	SUBSTITUIÇÕES							ACUM	JLATIVAS	5		
189109		MIGUEL FE							13			89	13	32	55	61	Х					
188947		KAMINARI							32	_		95 89	42	50	53 35	58	Х		DEDIDO	DE TEMP	0	
187843 192449		CAMARGO HUGO DA S			.0				35 42	19:52		69	13 50	32 42	33	55		10 [PER.	DE TEMP	2º PEF	R.
189506		DE JESUS							50	10.0												
192448	PIETRO S	SANTOS MA	AKTURA						53													
182371 188981		SANTOS (55 58	_				-		-						
188831		DA SILVA M							61										(32)			
187842	ANDREI (SUIMARÃES	S OLIVE	IRA GUIN	OSSI				89										8			
191048	ENZO GO	MES DE C	<u>ARVALH</u>	10					95	_						ļ			ĕ			
																	1		SAN			0
																	1		80			₽
																			ZOR			SEI
7106	Técnico:																		09			#
6706	Massagist Preparado		LDO CA	BASSA FI	ILHO														JAR			ER
	Médico/Fi		utai								-			1		-			äŠ			<u>;</u> ≥
	Auxiliar To		utai														1		ITĂC JEL			Ž Ž
	7 taxiiiai 1										1						1		CAPITÃO: MIGUEL CAMARGO ZORRO SANTIAGO (35)			TÉCNICO: EVANDRO MEIRELES EMIDIO
01 32 02		04 55	05 50	06	07	08		09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	7	18	19	20	21
02:46 04:46	6 10:26	12:57	17:12																			
FOURTE HER A	^ \^/\\	2 CLIAD																				
EQUIPE "B" - A	A WIMPRO	J GUAR													-2				4.011141			
REGISTRO 182280	JOGADORES GUILHERME ARAÚJO ALVES							Nº 01	AMAH	VERM	SUBSTITUIÇÕES 01 03 06 07 08				ACUMULATIVAS					1		
185304	DANILO OLIVEIRA SOUZA						02			18			10 11		х		х					
189411		RIANO DOS			10				03			12	04	07	08	10				DE TEMP		
193037		ATHIAS RE							04	40.5		01		06				10 1	PER.		2º PEF	R.
185303 188996		ENRIQUE I		VINQUE					06 07	19:52	4											
180611		RKS RIBEI		OS					08													
185305		RIGUES F	ERNANI	DES					10													
193016 189903	BRAYAN	<u>ARAUJO</u> NRIQUE M	ATIACC	11.1/4					11 12													
186039		ENRIQUE S			S				18								1					
																						LAS
																	1					Œ.
	Técnico:	GABRIEL!	DE PAUI	A FREIT/	AS														3			Ą.
6969	Massagist																1		97			Ā
6969 8971	Preparado																		RAL			Ä P
			uta:																ŠŠ			8 =
	Médico/Fi	£!													<u> </u>		Į.		CAPITÃO: BRAYAN ARAUJO (11)			técnico: GABRIEL DE PAULA FREITAS
		ecnico:															L		2 8	<u> </u>		₩ 5
	Médico/Fi	ecnico:																				
8971	Médico/Fi Auxiliar To		05	061	07	08	т	09	10	11	12	13		14	15	16	1	7	18	19	20	21
	Médico/Fi	écnico:	05	06	07	08		09	10	11	12	13		14	15	16	1	7	18	19	20	21
8971 01 08 02	Médico/Fi Auxiliar To		05	06	07	08			<u>'</u>					14	15	16	1	7	18	19	20	21
8971 01 08 02	Médico/Fi Auxiliar To		05	06	07	08			10					14	15	16	1	7	18	19	20	21
8971 01 08 02	Médico/Fi Auxiliar To 03	04 eventivo de	este jogo	o, compro	ometo(er	mos)-m	ie nos t	D cermos d	ECLARA lo CÓDIG	ÇÃO DE O BRASI	GARAN	TIAS E JUST	IÇA DE	SPORTI	IVA, a a	línea "g	" do Art	tigo 6	5 do CÓDIG			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8127

REGISTRO: 8100

REPRESENTANTE: DAVYDSON DOS SANTOS REIS

REPRESENTANTE: CRISTIANE RIBEIRO LEMOS

EQUIPE: RIVER DO BELÉM

EQUIPE: AA WIMPRO GUARULHOS